12-18-25W [ 12V Par 56 Ampoules Led Modéle Economique

12-18-25W / 12V Par 56 Ampoules Led Modéle Economique

Fonctionnalités
Code Type de matériau
ATS HIA021-1 Ampoule LED blanche
ATS HIA022-1 Ampoule LED lumiere du jour
ATS HIA023-1 Ampoule LED bleue
ATS HIA024-1 Ampoule LED RGB 2 fils
ATS HIA025-1 Ampoule LED RGB 4 fils

Je veux obtenir des informations!

Votre nom:

Puissance (W)

25

25

12

18

18

Taille de la boite

0,15x0,15x0,15

0,15x0,15x0,15

0,15x0,15x0,15

0,15x0,15x0,15

0,15x0,15x0,15

v
1

Kg / Piece

0,55

0,55

0,55

0,55

0,55


https://atlaspool.com.tr/atlaspoolnisan.pdf
javascript:void(0);

