

12-18-25W / 12V Par 56 Ampoules Led Modèle Economique



12-18-25W / 12V Par 56 Ampoules Led Modèle Economique

Fonctionnalités

Code	Type de matériau	Puissance (W)	Taille de la boîte	Kg / Pièce
ATS HIA021-1	Ampoule LED blanche	25	0,15x0,15x0,15	0,55
ATS HIA022-1	Ampoule LED lumière du jour	25	0,15x0,15x0,15	0,55
ATS HIA023-1	Ampoule LED bleue	12	0,15x0,15x0,15	0,55
ATS HIA024-1	Ampoule LED RGB 2 fils	18	0,15x0,15x0,15	0,55
ATS HIA025-1	Ampoule LED RGB 4 fils	18	0,15x0,15x0,15	0,55

Je veux obtenir des informations !

Votre nom: